

یک‌شنبه ۵ دی ۱۴۰۰ ۲۱۰۵ جمادی‌الاولی ۱۴۴۳ ۲۶ دسامبر ۲۰۲۱

اخبار

پیشنهاد عجیب به مورینیو؛ آقای خاص سرمربی نیجریه؟

تنها شش ماه از حضور مورینیو، سرمربی پرتغالی، در رم می‌گذرد اما او مذاکراتی با تیم ملی نیجریه انجام داده است.

فدراسیون فوتبال نیجریه پس از برکناری گرنوت رور به دنبال جذب مربی تراز اولی در آستانه رقابت‌های جام ملت‌های آفریقا است.

اماخو پینیک، رییس فدراسیون فوتبال نیجریه، در نظر دارد مربی خوبی را برای هدایت این تیم استخدام کند تا بتواند بار دیگر قهرمانی را برای این کشور به ارمغان بیاورد.

پینیک بسیار بلندپرواز است و مدعی شده که مذاکراتی را با سرمربی سابق رئال مادرید، چلسی و ناتنهام انجام داده تا از حضور او در راس کادر فنی نیجریه بهره ببرد.

او به روزنامه دیلی تراست در نیجریه گفت:« نظم و قوانین سرمربی جدید برای ما بسیار مهم است. ما همچنین به دنبال کسی هستیم که عطش کافی برای کسب جام‌ها را داشته باشد چون اگر آنها عطش قهرمانی داشته باشند بر موانع غلبه می‌کنند و اگر بخواهند پیروز شوند، نظم و انضباط را به کار می‌گیرند.» پینیک ادامه داد: «البته که مورینیو جز این افراد است، من به شما نمی‌گویم که ما با مورینیو صحبت نکردیم چون این اتفاق رخ داده و مدیر ورزشی ما با مورینیو صحبت کرده و این کار هیچ ابزادی ندارد و اشتباه نیست. اگر این مربی بتواند جام ملت‌های آفریقا را برای ما به ارمغان بیاورد بلافاصله به جمع ما ملحق خواهد شد.اگر کمیته اجرایی تایید کند و ما هم آماده باشیم، برای چه باید صبر کنیم؟» مورینیو به تازگی قراردادی سه ساله را با رم به امضا رساند و در ماه می به این تیم پیوست تا جز پروژه قهرمانی آنها در سال‌های پیش رو باشد و هرچند هنوز نتوانسته درخشش خاصی در این تیم داشته باشد اما بعید به نظر می‌رسید که به زودی رم را ترک کند.

ستاره ۱۹ساله یونایتد ۵ساله تمدید کرد
آنتونی الانگا، وینگر سوئدی، قراردادش با منچستر یونایتد را تا سال ۲۰۲۶ تمدید کرد. الانگا اولین بار در می ۲۰۲۱ در ترکیب منچستر یونایتد به میدان رفت و از آن زمان تا به حال پنج بار برای این تیم بازی کرده است. او آخرین بار در اوایل ماه جاری میلادی در لیگ قهرمانان برابر یانگ بویز قرار گرفته و به نظر می‌رسد آماده است تا دقایق بیشتری را برای این تیم بازی کند. همین موضوع باعث شد که مدیران باشگاه منچستر یونایتد تصمیم بگیرند قرارداد این بازیکن را به مدت چهار سال و نیم تمدید کنند که گزینه تمدید یک سال بیشتر نیز در آن وجود دارد.

الانگا پس از امضای قرارداد جدید در کنار دارن فلچر، مدیر فنی یونایتد، به سایت رسمی باشگاه گفت:« نهایت بلندپروازی من همیشه بازی برای منچستر یونایتد بوده است. استانداردهای این تیم به شکلی باورنکردنی بالاست اما این قرارداد لحظه مهم دیگری در مسیر زندگی من به حساب می‌آید.»

این وینگر جوان ادامه داد:« اینجا محیطی عالی برای برداشتن قدم بعدی است، در کنار بازیکنان و مربیان درجه یک که هر روز می‌توان چیزهای بسیاری از آنها یاد گرفت. من از این که باشگاه به من اعتمادش را نشان داده بیش از حد خوشحال هستم و می‌خواهم از خانواده و تمامی اعضای باشگاه به خاطر حمایت‌های بی‌دریغی که از من داشتند تشکر کنم. می‌دانم که سخت‌کوشی و تعهد باعث می‌شود فرصتی در این باشگاه خاص داشته باشم و بی‌صبرانه منتظر پیشرفت بیشتر هستم.»

جان مرتاف، مدیر فوتبال یونایتد، نیز درباره تمدید قرارداد این بازیکن گفت:« آنتونی بازیکن جوانی است که همه ما واقعا به او باور داریم، او به طور مداوم در طول دوران حضورش در آکادمی درخشان ظاهر شده و بسیار متعهد نشان داده است. او هر روز پیشرفت می‌کند و می‌تواند در منچستر یونایتد موفق شود.»

گفتگوی جذاب برونو فرناندز با کودکان هوادار منچستر یونایتد به مناسبت کریسمس

هافبک منچستر یونایتد با هواداران خردسال این تیم به گفتگو نشست.

برونو فرناندز به مناسبت کریسمس، با کودکان هوادار منچستر یونایتد به گفتگو نشسته است. برونو فرناندز طی دو سال حضورش در منچستر یونایتد توانسته به یکی از ستارگان بدون جانشین این تیم تبدیل شود و به محبوبیت بالایی نیز میان هواداران این تیم دست یافته است. به دلیل همین محبوبیت، برونو در برنامه ای که کانال یوتیوبی باشگاه ترتیب داد، مهمان زک و چارلی بود.

برونو، زک و چارلی

وقتی در این برنامه مناسبتی نوبت به کادوهای کریسمس رسید، زک دفترچه ای در آدرآور و این سوال را از برونو پرسید: چه کسی در تیم بیشتر از همه به دفترچه یادداشت نیاز دارد؟ به نظرم رئیس (رالف رانگنیک). او همیشه باید نکاتی که می‌خواهد را در تمرینات یادداشت کند و برای نوشتن رازهایش نیز به کاغذ نیاز دارد. خودم هم می‌خواهم سرمربی شوم و دوره هایش را می‌گذرانم.

خب، این تقویم چطور؟

خب، این را به کریستیانو می‌دهم. عکس او روی جلد است و خوشحال می‌شود که خودش را اینجا ببیند!

تقویمی که زک و چارلی به برونو نشان دادند زک: من از کریستیانو خوشم می‌آید، او بزرگترین هوادار من است.

برونو: تو هوادار بزرگ کریستیانویی یا برعکس؟!

زک: خب، کریستیانو یکی از هواداران بزرگ من است، می‌دانی دیگر چه کسی هوادار بزرگ من است؟ خودت!

سرنجام سرمربی تیم فوتبال امید بعد از اعتراض گسترده به اقدام ناشایستش در یک دیدار نمادین، واکنش عجیبی از خود نشان داد.

بازی نمادین و همسو با منافع رژیم اشغالگر قدس به میزبانی قطر، در روزهای روز گذشته جنجال آفرین بود. این بازی که در راستای عادی سازی روابط با این رژیم کودک کش طراحی و اجرا شد، دو نوع خیرسازی و واکنش را در پی داشت.

۳سربلندی ستارگان فوتبال الجزایر در حمایت از فلسطین

یک نوع از خیرسازی ها، اقدام تحسین برانگیز ستارگان سابق فوتبال الجزایر از انصراف از این دیدار بود. رابع ماجر اسطوره فوتبال الجزایر در کنار دو بازیکن سابق این کشور به نام های «رفیق صافی» و «رفیق حلیش» پرچم کشورشان را در مبارزه با ظالم و اشغالگر بالا بردند. آنها به دلیل حضور آورام گرانت مربی صهیونیست، در این بازی نمادین شرکت نکردند. همین یز آغاز ناکام گذاشتن پروژه بهره مندی صهیونیست ها از این مسابقه بود تا موجب اعتراض همگانی و فراگیر افکار عمومی در جهان اسلام شود.

اقدام تحسین برانگیز الجزایری ها در حالی رقم خورد که مهدوی مهدوی کیا مربی امیدها باعث شد تا مردم کشورمان از این پیشکسوت فوتبال به شدت خشمگین شوند.

فوتبالیست‌های سابق الجزایر حتی حاضر نشدند در این دیدار نمادین و همسو با رژیم اشغالگر حضور پیدا کنند؛ در مقابل مهدوی کیا نه تنها در این بازی برابر گرانت صهیونیست حضور پیدا کرد بلکه با پیراهن منقش به پرچم رژیم اشغالگر در میدان حاضر شد.

بازی نمادین با دو وجه عادی سازی با روابط با رژیم اشغالگر قدس

این بازی دو وجه عادی سازی روابط با رژیم

مهدوی کیا به جای عذرخواهی در دام صهیونیست‌ها افتاد

سکوت شائبه برانگیز فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش



اشغالگر داشت. اول حضور مربی شناخته شده صهیونیست که در کنار ستارگان اعراب و مسلمانان تا به دنیا نشان دهد رژیم کودک کش مشکلی با اعراب و کشورهای مسلمان ندارد و به نوعی با همه آنها صلح کرده است.

دومین جنبه عادی سازی روابط با این رژیم که با کمک فیفا طراحی شده، پیراهن منقش به پرچم صهیونیست‌ها بود. ستارگان اعراب در مواجهه با این دو جنبه عادی سازی روابط دو برخورد متفاوت داشتند.

مشت محکم الجزایری ها به دهان صهیونیست‌ها

دسته اول مثل رابع ماجر و دو ستاره دیگر فوتبال الجزایر، هر دو نوع از عادی سازی روابط را نپذیرفتند و کلا از شرکت کردن با پیراهن منقش به پرچم رژیم اشغالگر و بازی در کنار مربی صهیونیست را قبول نکردند.

پاک کردن پرچم رژیم کودک کش در حمایت از فلسطین

مردمی، نه تنها فدراسیون کشورمان به ریاست عزیزی خادم پاسخی به این اقدام ناشایست مربی امیدها نداد؛ بلکه مهدی مهدوی کیا با انتشار استوری در صفحه اینستاگرامش به نوعی درخواست مردم را نادیده گرفت و حتی این اقدامش را تایید کرد و مردم ایران معترض به این اقدام ناشایست را «دو رو» نامید! استوری مهدوی کیا با متن زیر منتشر شد: «آرامش آنجاست که با آدم های یکرنگ طرفی». با توجه به فضای استوری که خارج از کشور است، این توهین به ملت ایران به شمار می رود. مهدوی کیا که درباره فعالیت هایش در فوتبال، حواشی و شائبه های فراوانی مربوط بود اما به یک باره سر از تیم امید درآورد، با این رفتار تعجب بسیاری را باعث شد.

سکوت عجیب و سوال برانگیز فدراسیون و وزارت ورزش

بعد از یک هفته درخواست و مطالبه گری مردم در زمینه عذرخواهی و حتی برکناری این مربی از سمتش، واکنش کنایه آمیز مهدوی کیا به خاطر حضورش در بازی همسو با رژیم اشغالگر، تمام ابهامات درباره موضع این مربی در قبال فلسطین و رژیم اشغالگر را مشخص می کند. اکنون دیگر می توان چنین گفت، مهدوی کیا که پشت به ملت کرده و دربرابر مطالبات آنها سکوت کرده، با این استوری مواضع خود را اعلام کرد و به نوعی، در دام عملیات روانی صهیونیست ها و پروژه آنها قرار گرفت.

با وجود این همه اعتراض‌ها به رفتار خلاف عرف و غیرانسانی سرمربی تیم امید، سکوت عجیب فدراسیون فوتبال نیز جای سوال را بیشتر می کند. اکنون بایستی منتظر اعلام موضع نهاد رسمی فوتبال کشور و وزارت ورزش در زمینه این اقدام ناشایست و خلاف منافع ملی بود که با استوری مهدوی کیا، وارد فاز جدیدی شد.

چالهان اوعلو:

کیفیت اینتر از میلان بیشتر است؛ نمی توانم خودم را با مسی مقایسه کنم



این خصوص می گوید:

هیچ وقت نمی توانم خودم را با مسی مقایسه کنم اما اینکه در این آمار پشت سر او قرار گرفته ام، باعث افتخار من است.

حضور دارند اما نظر شخصی من این است که کیفیت تیم اینتر، بالاتر است.

گلزنی در دربی میلان

انتقال به اینتر با واکنش های زیادی همراه شد. دوران سختی بود. میلان ۷ سال بود که نتوانسته بود به لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کند و من در این مسیر تلاش زیادی انجام دادم تا تیم در نهایت موفق شد به هدفش برسد. احتمالا دلایل زیادی برای جدایی من وجود داشتند اما میلان حاضر به توضح دادن نشد. این گونه شد که من تبدیل شدم به هدف تمام واکنش ها و انتقادات. اصلا برای من آسان نگذشت. حالا بازیکن اینتر هستم و آن گل (گل دربی) واقعا خوشحال کننده بود چون روزهای دشواری را گذرانده بودم.

مقایسه با مسی

از فصل ۱۴-۲۰۱۳، تنها لیونل مسی توانسته بیشتر از هاکان چالهان اوعلو، از خارج محوطه جریمه گلزنی کند. هافبک اینتر در

انگلیس می تواند فاتح جام جهانی شود



به این معنی است که مردم دانما این سوال را می پرسند که ارزش پرداخت این قیمت را داشته اید یا نه. چرا گلزنی نمی کنید؟ چرا پاس گل نمی دهید؟ این را درک می کنم اما این موضوع را یک مزیت می بینم که باشگاه حاضر شده انقدر پول برای من بدهد و امیدوارم بتوانم با گلزنی و قهرمانی جواب

کتم و گل های بیشتری بسازم. استانداردهای اینجا در داخل و خارج از زمین بسیار بالا است. به همین

خاطر هم است که در سال های اخیر این باشگاه انقدر موفق بوده اند.

قیمت ۱۰۰ میلیون پوندی

داشتن برجسب قیمت ۱۰۰ میلیون پوندی

لوییِس فن خال:

هلند شناس قهرمانی در جام جهانی را دارد

اگر راه مرا دنبال کنیم، شانشن را داریم. گفتن این حرف مغرورانه محسوب می شود، اما به عنوان یک مربی این موضوع به ۲ عامل مهم و اساسی مربوط می شود: توانایی رهبری و بینشی که نسبت به بازی و شخصیت بازیکنان دارید. به سختی می توانم بگویم این ۲ عامل را ندارم، من هر ۲ ها را دارم. باید کارنامه من را بررسی کنید. من در تمام باشگاه هایی که هدایت آن ها را بر عهده گرفتم، افتخاراتی را به دست آوردم. چرا با تیم ملی هلند این امکان وجود نداشته باشد؟ به این اعتقاد دارم.

بازیکنان دنیای فوتبال تبدیل شود اما به نظر می‌رسد که او نیز در برهه‌ای لیونل مسی را به رونالدو ترجیح داده است. در سال ۲۰۱۵، فرگوسن در پاسخ به سوالی درباره انتخاب یکی از این دو نفر از سوی جان پورت، قهرمان سابق استوکر جهان، گفت:« مردم می‌گویند چه کسی بهترین بازیکن جهان است؟ مردم و بسیاری از مردم به درستی مسی را انتخاب می‌کنند، شما نمی‌توانید این نظر را زیر سوال ببرید.»

مشابه قرار دارد و در تلاش است تا در ۳۴ سالگی بتواند با شرایط جدید در پاری سن ژرمن سازگار شده و نمایش خویش در طول دوران حضور در بارسا را در این تیم نیز تکرار کند. با این حال بحث درباره انتخاب یکی از این دو نفر به عنوان بهترین بازیکن دنیا در طول سال‌های اخیر همیشه یکی از مهم‌ترین مباحث بین هواداران و فوتبال‌دوستان بوده است. فرگوسن در سال ۲۰۰۳ اقدام به خرید رونالدو کرد و به او کمک کرد که به یکی از بهترین

شماره ۳۳۵۰

اخبار

یحوان در الوکره با اخراج ابراهیمی

هافبک ایرانی موثر ترین بازیکن تیم قطری شد+عکس

رسانه قطری اخراج هافبک ایرانی الوکره را بدترین خبر برای این تیم دانست و از تاثیرگذاری این بازیکن خبر داد.

تیم فوتبال الوکره شب گذشته در رقابت های لیگ ستارگان قطر به مصاف الشمال رفت و این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

نشریه «استاد الدوحه» در گزارشی به بدترین اتفاق این بازی که اخراج امید ابراهیمی هافبک ایرانی الوکره بود پرداخت و از تاثیر زیاد این بازیکن ایرانی در ترکیب تیمش، نوشت: الوکره در آستانه کسب پیروزی بود اما در نهایت به نتیجه تساوی رضایت داد. جریان بازی با اخراج امید ابراهیمی کاملا تغییر کرد. بازیکن ایرانی بعد از خطای خشن روی بازیکن الشمال در دقیقه ۵۶ اخراج شد ولی جریان بازی به نفع الشمال تغییر کرد.

الوکره در این بازی یکی از مهمترین پایه های خود را در کار دفاعی از دست داد. امید نقش بسیار تاثیرگذاری در کار دفاعی تیم دارد. همچنین او در میانه زمین بسیار عالی توپ را از دست می‌رساند. الوکره با اخراج او فشار زیادی را متحمل شد و در نهایت گل تساوی را دریافت کرد.

غیبت ستاره ایرانی در هفته آینده می تواند مشکلات الوکره را دوچندان کند. این تیم به دنبال قرار گرفتن در میان ۴ تیم اول و با غیبت این بازیکن ایرانی کارش در بازی بعد هم به مشکل می خورد. مربی الوکره باید جانشینی مناسب برای این بازیکن تاثیرگذار در بازی بعد پیدا کند.

چرا طارمی در پورتو نمی تواند گلزنی کند؟
رسانه پرتغالی از دلیل گل نزدن مهاجم ایرانی پورتو پرده برداشت.

مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو در ماه گذشته دچار مشکل بزرگی شده و نتوانسته در ۱۱ بازی گذشته تیمش گلزنی کند.

در همین رابطه سایت «bolanarede» پرتغال نوشت: گل نزدن مهدی طارمی مهاجم ایرانی تمام اعضای تیم پورتو را نگران کرده است. کادر فنی پورتو در چند هفته گذشته تلاش زیادی کرد با حمایت مختلف از طارمی این مشکل را نادیده بگیرد. آنها تلاش کردند تا بگویند وظیفه طارمی تنها گلزنی نیست بلکه می تواند به بقیه بازیکنان کمک کند تا گلزنی کنند، به نظر می رسد مشکل روحی-روانی دلیل اصلی ناکامی طارمی در گلزنی است. طارمی در بازی با لیورپول یک موقعیت قطعی برای گلزنی داشت ولی او به دلیل نداشتن اعتماد به نفس این فرصت را پاس داد که به هدر رفت. تنها چیز مهم اکنون تمرکز روی شرایط روحی طارمی است تا بتواند این بازیکن دوباره به روزهای اوج برگردد.

درست است که نمی توان طارمی را با فالكائو و جکسون مقایسه کرد، او مثل این مهاجمان نمی تواند با خونسردی گلزنی کند ولی نباید زحمات این بازیکن را نادیده گرفت، او همیشه در خدمت تیم بوده است.

طارمی مهاجمی است خیلی خوب هافبک را به خط حمله وصل می کند و این امری است که سرمربی پورتو به آن اهمیت می دهد. سوال اینجاست که طارمی مهاجمی زهردار است؟ به نظر می رسد او چنین مهاجمی نیست ولی باید از لحاظ روحی تقویت شود.

گر بلیش: حضور در سیتی سخت تر از تصور بود

جک گریلیش، بازیکن تازه‌وارد سیتی، مدعی شد که حضور در این تیم از آنچه تصور می‌کرد سخت‌تر است.

گریلیش هنوز نتوانسته عملکرد درخشانش در استون ویلا که سیتی را مجاب به خریدش کرد در این تیم تکرار کند.

اولین بازیکن ۱۰۰ میلیون پوندی لیگ برتر پس از این که تصویری از او در کنار فیل فودن در کافه‌ای پس از پیروزی برابر لیزز در تلگراف منتشر شد از سوی پپ گواردیولا برای بازی برابر نیوکاسل از فهرست تیم کنار گذاشته شد. با این حال این احتمال وجود دارد که این بازیکن در دیدار برابر لسترسیتی که روز یکشنبه برگزار خواهد شد در ترکیب تیمش حضور داشته باشد.

گریلیش در گفتگو با اسکای اسپورت درباره شرایط حضورش در سیتی اظهار داشت:« تا به حال عملکرد خوبی داشته‌ام. هنوز چیزهای بسیاری برای ارائه دارم. حضور در این تیم بسیار سخت‌تر از چیزی است که فکر می‌کردم. من هنوز در حال یادگیری و سازگاری با شرایط هستم. شنیده‌ام که بعضی بازیکنان به یک سال زمان نیاز دارند تا به شرایط این تیم عادت کنند و شاید این اتفاق برای من هم رخ دهد. می‌خواهم سال آینده بیشتر گل بزنم و بیشتر موقعیت گل بسازم.»

این ملی‌پوش انگلیسی ادامه داد:« همه چیز دیوانه‌وار است چون استانداردهای اینجا در درون و بیرون زمین بسیار بالا است. این باورنکردنی است و به همین دلیل است که آنها در طول این سال‌ها تا این اندازه موفق بوده‌اند. داشتن قیمت ۱۰۰ میلیون پوندی یعنی وقتی شما در حال انجام هرکاری هستید همه می‌پرسند که آیا شما ارزش چنین مبلغی را دارید؟»
پس گل‌ها و پاس گل‌ها کجا هستند؟»
او اضافه کرد:« من این موضوع را درک می‌کنم اما باید به چشم یک مزیت به آن نگاه کنم که باشگاه خواست چنین پولی را برای من هزینه کند و امیدوارم بتوانم پاسخ این اعتماد را با گل‌هایی که می‌زنم و جام‌هایی که به دست می‌آورم بدهم.»